
Splash Meet Manager, 11.76865 Registered to Cataluña 2/7/2023 17:55 - Pàgina 1

Camp. Cat. Inf. Estiu 2023
TARRAGONA, 29/6 - 2/7/2023

Prova 40 Masc., 800m Lliure Infantil Masculina
2/7/2023 Resultats
MMC 16a 8:18.14 , GIL CORBACHO MARCOS MALAGA 28/7/2016
MMC 15a 8:19.42 , GIL CORBACHO MARCOS TERRASSA 20/12/2015

Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts P. Infantil

15 anys masculí

1. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. Inef Lleida 8:46.08 634 35,00
50m: 29.42 29.42 250m: 2:40.62 33.37 450m: 4:54.70 33.57 650m: 7:09.18 33.54

100m: 1:01.69 32.27 300m: 3:14.02 33.40 500m: 5:28.33 33.63 700m: 7:42.65 33.47
150m: 1:34.20 32.51 350m: 3:47.58 33.56 550m: 6:02.15 33.82 750m: 8:15.93 33.28
200m: 2:07.25 33.05 400m: 4:21.13 33.55 600m: 6:35.64 33.49 800m: 8:46.08 30.15

2. GASOL GUTIERREZ, Biel 08 C.N. Granollers 8:53.55 608 33,00
50m: 30.12 30.12 250m: 2:43.22 33.87 450m: 5:00.19 34.47 650m: 7:15.47 33.50

100m: 1:02.86 32.74 300m: 3:17.61 34.39 500m: 5:34.11 33.92 700m: 7:48.60 33.13
150m: 1:36.00 33.14 350m: 3:51.50 33.89 550m: 6:08.31 34.20 750m: 8:21.45 32.85
200m: 2:09.35 33.35 400m: 4:25.72 34.22 600m: 6:41.97 33.66 800m: 8:53.55 32.10

3. SALA CARBASSE, Arcadi 08 C.N. Reus Ploms 8:56.60 598 31,00
50m: 30.19 30.19 250m: 2:42.37 33.63 450m: 4:58.68 34.15 650m: 7:15.33 33.91

100m: 1:02.43 32.24 300m: 3:16.22 33.85 500m: 5:33.33 34.65 700m: 7:48.84 33.51
150m: 1:35.54 33.11 350m: 3:50.20 33.98 550m: 6:07.39 34.06 750m: 8:23.08 34.24
200m: 2:08.74 33.20 400m: 4:24.53 34.33 600m: 6:41.42 34.03 800m: 8:56.60 33.52

4. FARRÉ CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 9:14.99 540 29,00
50m: 30.37 30.37 250m: 2:48.58 34.70 450m: 5:10.26 35.61 650m: 7:30.97 34.92

100m: 1:04.32 33.95 300m: 3:23.90 35.32 500m: 5:45.65 35.39 700m: 8:06.37 35.40
150m: 1:38.86 34.54 350m: 3:59.10 35.20 550m: 6:20.54 34.89 750m: 8:41.17 34.80
200m: 2:13.88 35.02 400m: 4:34.65 35.55 600m: 6:56.05 35.51 800m: 9:14.99 33.82

5. OLIVER SAGUÉ, Aniol 08 G.E.N. Roses 9:17.47 533 28,00
50m: 31.11 31.11 250m: 2:51.19 35.39 450m: 5:13.52 35.60 650m: 7:34.90 35.23

100m: 1:05.02 33.91 300m: 3:26.42 35.23 500m: 5:48.96 35.44 700m: 8:10.33 35.43
150m: 1:40.50 35.48 350m: 4:02.21 35.79 550m: 6:24.36 35.40 750m: 8:45.34 35.01
200m: 2:15.80 35.30 400m: 4:37.92 35.71 600m: 6:59.67 35.31 800m: 9:17.47 32.13

6. YAHYIOUI JAGUININE, Othman 08 C.N. Reus Ploms 9:22.05 520 27,00
50m: 31.24 31.24 250m: 2:51.15 35.58 450m: 5:13.82 35.76 650m: 7:36.77 35.77

100m: 1:05.21 33.97 300m: 3:26.61 35.46 500m: 5:49.52 35.70 700m: 8:12.26 35.49
150m: 1:40.18 34.97 350m: 4:02.23 35.62 550m: 6:25.39 35.87 750m: 8:47.90 35.64
200m: 2:15.57 35.39 400m: 4:38.06 35.83 600m: 7:01.00 35.61 800m: 9:22.05 34.15

7. GHIA ROIG, Ferran 08 C.N. Mataró 9:28.02 504 26,00
50m: 31.80 31.80 250m: 2:55.90 35.89 450m: 5:19.98 36.20 650m: 7:43.71 35.33

100m: 1:07.36 35.56 300m: 3:32.17 36.27 500m: 5:56.19 36.21 700m: 8:19.37 35.66
150m: 1:43.97 36.61 350m: 4:08.17 36.00 550m: 6:32.38 36.19 750m: 8:54.91 35.54
200m: 2:20.01 36.04 400m: 4:43.78 35.61 600m: 7:08.38 36.00 800m: 9:28.02 33.11

8. ROJO BALANYA, Luis 08 C.N. Sant Feliu 9:30.09 498 25,00
50m: 29.91 29.91 250m: 2:51.10 36.79 450m: 5:17.84 36.81 650m: 7:44.41 36.31

100m: 1:02.64 32.73 300m: 3:27.28 36.18 500m: 5:54.60 36.76 700m: 8:20.30 35.89
150m: 1:37.92 35.28 350m: 4:04.54 37.26 550m: 6:31.68 37.08 750m: 8:56.02 35.72
200m: 2:14.31 36.39 400m: 4:41.03 36.49 600m: 7:08.10 36.42 800m: 9:30.09 34.07

9. PALOMINO CAPDEVILA, Guillem 08 C.N. Mataró 9:37.14 480 24,00
50m: 30.41 30.41 250m: 2:55.59 37.10 450m: 5:24.24 37.20 650m: 7:50.66 36.71

100m: 1:05.54 35.13 300m: 3:32.66 37.07 500m: 6:00.91 36.67 700m: 8:26.90 36.24
150m: 1:41.69 36.15 350m: 4:10.07 37.41 550m: 6:37.23 36.32 750m: 9:02.51 35.61
200m: 2:18.49 36.80 400m: 4:47.04 36.97 600m: 7:13.95 36.72 800m: 9:37.14 34.63

10. GOMBAU CARRASCO, Pau 08 C.N. Sabadell 9:39.73 474 23,00
50m: 31.85 31.85 250m: 2:57.45 37.06 450m: 5:24.69 36.95 650m: 7:52.14 36.88

100m: 1:07.61 35.76 300m: 3:33.97 36.52 500m: 6:01.25 36.56 700m: 8:28.53 36.39
150m: 1:44.02 36.41 350m: 4:11.21 37.24 550m: 6:38.13 36.88 750m: 9:04.62 36.09
200m: 2:20.39 36.37 400m: 4:47.74 36.53 600m: 7:15.26 37.13 800m: 9:39.73 35.11
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11. ROIG RAVENTOS, Marc 08 C.N. Vilafranca 9:41.65 469 22,00
50m: 32.29 32.29 250m: 2:58.10 37.07 450m: 5:26.77 37.40 650m: 7:54.76 36.80

100m: 1:07.91 35.62 300m: 3:35.19 37.09 500m: 6:03.97 37.20 700m: 8:31.53 36.77
150m: 1:44.39 36.48 350m: 4:09.31 34.12 550m: 6:40.99 37.02 750m: 9:07.61 36.08
200m: 2:21.03 36.64 400m: 4:49.37 40.06 600m: 7:17.96 36.97 800m: 9:41.65 34.04

12. CHIVA REGALADO, Jaume 08 A.E.N. Júpiter Sant Martí 9:45.08 461 21,00
50m: 33.46 33.46 250m: 2:58.65 37.03 450m: 5:28.51 37.71 650m: 7:59.10 37.94

100m: 1:09.23 35.77 300m: 3:35.68 37.03 500m: 6:05.64 37.13 700m: 8:36.21 37.11
150m: 1:45.32 36.09 350m: 4:13.36 37.68 550m: 6:43.78 38.14 750m: 9:11.76 35.55
200m: 2:21.62 36.30 400m: 4:50.80 37.44 600m: 7:21.16 37.38 800m: 9:45.08 33.32

13. CANO VIDAL, Marcel 08 C.N. Badalona 9:45.92 459 20,00
50m: 31.30 31.30 250m: 2:57.87 37.69 450m: 5:28.46 38.04 650m: 7:57.05 37.22

100m: 1:05.75 34.45 300m: 3:35.35 37.48 500m: 6:05.82 37.36 700m: 8:34.25 37.20
150m: 1:43.18 37.43 350m: 4:13.07 37.72 550m: 6:42.88 37.06 750m: 9:10.83 36.58
200m: 2:20.18 37.00 400m: 4:50.42 37.35 600m: 7:19.83 36.95 800m: 9:45.92 35.09

14. ALEMANY LESMA, Max 08 C.N. Sant Feliu 9:47.43 455 19,00
50m: 32.71 32.71 250m: 2:58.32 37.42 450m: 5:27.95 37.03 650m: 7:59.72 37.39

100m: 1:08.35 35.64 300m: 3:35.27 36.95 500m: 6:06.21 38.26 700m: 8:37.03 37.31
150m: 1:44.52 36.17 350m: 4:04.15 28.88 550m: 6:44.53 38.32 750m: 9:12.32 35.29
200m: 2:20.90 36.38 400m: 4:50.92 46.77 600m: 7:22.33 37.80 800m: 9:47.43 35.11

15. TRIBULIETX SANCHEZ, Pol 08 C.N. Premià 9:47.93 454 18,00
50m: 32.02 32.02 250m: 2:57.50 36.59 450m: 5:27.61 38.00 650m: 7:58.10 37.61

100m: 1:07.36 35.34 300m: 3:34.45 36.95 500m: 6:05.52 37.91 700m: 8:35.31 37.21
150m: 1:44.22 36.86 350m: 4:11.89 37.44 550m: 6:42.83 37.31 750m: 9:12.53 37.22
200m: 2:20.91 36.69 400m: 4:49.61 37.72 600m: 7:20.49 37.66 800m: 9:47.93 35.40

16. QUIÑONERO PEREZ, Mario 08 C.N. Terrassa 9:56.01 436 17,00
50m: 32.83 32.83 250m: 2:59.67 37.41 450m: 5:31.79 38.93 650m: 8:04.49 38.57

100m: 1:08.94 36.11 300m: 3:37.28 37.61 500m: 6:09.91 38.12 700m: 8:41.86 37.37
150m: 1:45.66 36.72 350m: 4:14.94 37.66 550m: 6:47.80 37.89 750m: 9:19.24 37.38
200m: 2:22.26 36.60 400m: 4:52.86 37.92 600m: 7:25.92 38.12 800m: 9:56.01 36.77

17. FERNANDEZ CARRASCO, Eric 08 C.N. Sant Boi 10:24.33 379 16,00
50m: 33.01 33.01 250m: 3:07.05 40.35 450m: 5:48.24 40.96 650m: 8:30.33 40.19

100m: 1:09.72 36.71 300m: 3:46.22 39.17 500m: 6:28.89 40.65 700m: 9:10.52 40.19
150m: 1:47.80 38.08 350m: 4:26.35 40.13 550m: 7:09.38 40.49 750m: 9:47.32 36.80
200m: 2:26.70 38.90 400m: 5:07.28 40.93 600m: 7:50.14 40.76 800m: 10:24.33 37.01

BX TARRATS PLASENCIA, Pol 08 C.N. Vila-Seca -

16 anys masculí

1. RUBIEJO MORENO, Kilian 07 Torelló C.A.N. 8:40.21 656 35,00
50m: 29.09 29.09 250m: 2:39.59 32.77 450m: 4:53.58 33.74 650m: 7:07.05 32.67

100m: 1:00.96 31.87 300m: 3:13.04 33.45 500m: 5:27.35 33.77 700m: 7:38.48 31.43
150m: 1:33.76 32.80 350m: 3:46.07 33.03 550m: 6:00.81 33.46 750m: 8:09.30 30.82
200m: 2:06.82 33.06 400m: 4:19.84 33.77 600m: 6:34.38 33.57 800m: 8:40.21 30.91

2. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan07 C.N. Sant Andreu 8:41.80 650 33,00
50m: 30.04 30.04 250m: 2:42.20 32.99 450m: 4:54.97 33.23 650m: 7:07.85 32.87

100m: 1:02.73 32.69 300m: 3:15.18 32.98 500m: 5:28.28 33.31 700m: 7:40.13 32.28
150m: 1:35.88 33.15 350m: 3:48.25 33.07 550m: 6:01.72 33.44 750m: 8:11.70 31.57
200m: 2:09.21 33.33 400m: 4:21.74 33.49 600m: 6:34.98 33.26 800m: 8:41.80 30.10

3. RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 8:45.94 635 31,00
50m: 28.94 28.94 250m: 2:39.33 33.09 450m: 4:53.40 33.79 650m: 7:07.78 33.27

100m: 1:00.71 31.77 300m: 3:12.57 33.24 500m: 5:27.12 33.72 700m: 7:40.80 33.02
150m: 1:33.33 32.62 350m: 3:45.93 33.36 550m: 6:00.78 33.66 750m: 8:13.94 33.14
200m: 2:06.24 32.91 400m: 4:19.61 33.68 600m: 6:34.51 33.73 800m: 8:45.94 32.00

4. PLANAS VILAGRAN, Blai 07 C.N. Banyoles 8:53.77 607 29,00
50m: 29.59 29.59 250m: 2:43.91 34.18 450m: 5:00.21 33.95 650m: 7:16.15 33.93

100m: 1:02.35 32.76 300m: 3:18.06 34.15 500m: 5:34.24 34.03 700m: 7:50.16 34.01
150m: 1:35.91 33.56 350m: 3:52.14 34.08 550m: 6:08.37 34.13 750m: 8:22.65 32.49
200m: 2:09.73 33.82 400m: 4:26.26 34.12 600m: 6:42.22 33.85 800m: 8:53.77 31.12
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5. DEL RIO DECABO, Joel 07 C.N. Granollers 8:59.53 588 28,00
50m: 30.42 30.42 250m: 2:44.17 33.79 450m: 5:01.16 34.23 650m: 7:18.63 34.23

100m: 1:03.27 32.85 300m: 3:18.02 33.85 500m: 5:35.56 34.40 700m: 7:52.84 34.21
150m: 1:36.74 33.47 350m: 3:52.27 34.25 550m: 6:10.17 34.61 750m: 8:27.19 34.35
200m: 2:10.38 33.64 400m: 4:26.93 34.66 600m: 6:44.40 34.23 800m: 8:59.53 32.34

6. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.N. Lleida 9:00.21 586 27,00
50m: 29.82 29.82 250m: 2:42.48 33.63 450m: 5:00.41 34.51 650m: 7:19.67 34.20

100m: 1:02.12 32.30 300m: 3:16.70 34.22 500m: 5:35.60 35.19 700m: 7:53.75 34.08
150m: 1:35.14 33.02 350m: 3:51.36 34.66 550m: 6:10.85 35.25 750m: 8:27.53 33.78
200m: 2:08.85 33.71 400m: 4:25.90 34.54 600m: 6:45.47 34.62 800m: 9:00.21 32.68

7. DE LA CRUZ GARCIA, Didac 07 C.N. Sant Andreu 9:04.43 572 26,00
50m: 31.00 31.00 250m: 2:50.41 35.54 450m: 5:10.60 34.84 650m: 7:28.35 33.76

100m: 1:04.56 33.56 300m: 3:25.53 35.12 500m: 5:45.39 34.79 700m: 8:02.02 33.67
150m: 1:39.78 35.22 350m: 4:00.90 35.37 550m: 6:19.62 34.23 750m: 8:33.86 31.84
200m: 2:14.87 35.09 400m: 4:35.76 34.86 600m: 6:54.59 34.97 800m: 9:04.43 30.57

8. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 9:04.60 572 25,00
50m: 29.75 29.75 250m: 2:48.31 34.55 450m: 5:09.42 34.62 650m: 7:26.49 32.51

100m: 1:04.01 34.26 300m: 3:23.80 35.49 500m: 5:43.91 34.49 700m: 8:02.25 35.76
150m: 1:38.74 34.73 350m: 3:58.94 35.14 550m: 6:18.71 34.80 750m: 8:33.75 31.50
200m: 2:13.76 35.02 400m: 4:34.80 35.86 600m: 6:53.98 35.27 800m: 9:04.60 30.85

9. ROURA CLEMENTE, Marc 07 GEiEG 9:06.75 565 24,00
50m: 30.02 30.02 250m: 2:45.52 34.16 450m: 5:04.41 35.08 650m: 7:24.78 35.08

100m: 1:03.33 33.31 300m: 3:19.94 34.42 500m: 5:39.27 34.86 700m: 7:59.99 35.21
150m: 1:37.55 34.22 350m: 3:54.66 34.72 550m: 6:14.16 34.89 750m: 8:34.13 34.14
200m: 2:11.36 33.81 400m: 4:29.33 34.67 600m: 6:49.70 35.54 800m: 9:06.75 32.62

10. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 9:07.10 564 23,00
50m: 30.71 30.71 250m: 2:49.60 34.82 450m: 5:10.89 35.86 650m: 7:29.68 34.26

100m: 1:04.73 34.02 300m: 3:24.84 35.24 500m: 5:45.97 35.08 700m: 8:03.65 33.97
150m: 1:39.22 34.49 350m: 3:59.96 35.12 550m: 6:20.36 34.39 750m: 8:35.41 31.76
200m: 2:14.78 35.56 400m: 4:35.03 35.07 600m: 6:55.42 35.06 800m: 9:07.10 31.69

11. GÜELL PARRAMON, Oriol 07 C.N. Banyoles 9:08.82 559 22,00
50m: 31.95 31.95 250m: 2:51.29 34.82 450m: 5:10.23 34.88 650m: 7:27.23 34.32

100m: 1:05.86 33.91 300m: 3:26.23 34.94 500m: 5:44.42 34.19 700m: 8:01.70 34.47
150m: 1:41.35 35.49 350m: 4:00.99 34.76 550m: 6:18.55 34.13 750m: 8:36.10 34.40
200m: 2:16.47 35.12 400m: 4:35.35 34.36 600m: 6:52.91 34.36 800m: 9:08.82 32.72

12. MORENO HERNANDEZ, Aritz 07 Fed Andorrana 9:12.75 547 21,00
50m: 30.86 30.86 250m: 2:49.64 35.02 450m: 5:09.84 34.66 650m: 7:29.47 34.39

100m: 1:04.87 34.01 300m: 3:25.01 35.37 500m: 5:45.03 35.19 700m: 8:04.33 34.86
150m: 1:39.35 34.48 350m: 3:59.87 34.86 550m: 6:20.16 35.13 750m: 8:38.44 34.11
200m: 2:14.62 35.27 400m: 4:35.18 35.31 600m: 6:55.08 34.92 800m: 9:12.75 34.31

13. RODOREDA CONGOST, Pau 07 C.N. Banyoles 9:16.44 536 -
50m: 30.84 30.84 250m: 2:50.03 35.35 450m: 5:10.68 35.34 650m: 7:32.63 35.89

100m: 1:04.21 33.37 300m: 3:24.98 34.95 500m: 5:45.88 35.20 700m: 8:07.49 34.86
150m: 1:39.81 35.60 350m: 4:00.10 35.12 550m: 6:21.57 35.69 750m: 8:43.51 36.02
200m: 2:14.68 34.87 400m: 4:35.34 35.24 600m: 6:56.74 35.17 800m: 9:16.44 32.93

14. BUSQUETS MARTINEZ, David 07 C.N. Barcelona 9:28.45 503 20,00
50m: 31.61 31.61 250m: 2:53.67 35.80 450m: 5:17.31 35.96 650m: 7:40.09 35.64

100m: 1:06.50 34.89 300m: 3:29.71 36.04 500m: 5:52.88 35.57 700m: 8:16.62 36.53
150m: 1:41.79 35.29 350m: 4:05.80 36.09 550m: 6:28.35 35.47 750m: 8:52.55 35.93
200m: 2:17.87 36.08 400m: 4:41.35 35.55 600m: 7:04.45 36.10 800m: 9:28.45 35.90

15. PATIÑO SANCHEZ, Izan 07 C.N. Mataró 9:30.09 498 19,00
50m: 31.86 31.86 250m: 2:55.85 36.19 450m: 5:18.95 35.79 650m: 7:42.92 36.00

100m: 1:07.36 35.50 300m: 3:31.27 35.42 500m: 5:54.99 36.04 700m: 8:19.09 36.17
150m: 1:43.45 36.09 350m: 4:07.29 36.02 550m: 6:30.92 35.93 750m: 8:55.20 36.11
200m: 2:19.66 36.21 400m: 4:43.16 35.87 600m: 7:06.92 36.00 800m: 9:30.09 34.89

16. ORTEGA MENA, Ibai 07 C.N. Centelles 9:32.34 492 18,00
50m: 32.37 32.37 250m: 2:55.52 36.27 450m: 5:22.55 36.77 650m: 7:47.94 35.72

100m: 1:07.11 34.74 300m: 3:32.29 36.77 500m: 5:59.53 36.98 700m: 8:23.84 35.90
150m: 1:42.93 35.82 350m: 4:08.72 36.43 550m: 6:36.06 36.53 750m: 8:58.28 34.44
200m: 2:19.25 36.32 400m: 4:45.78 37.06 600m: 7:12.22 36.16 800m: 9:32.34 34.06
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17. MARTIN GARCIA, Oriol 07 C.N. Sant Andreu 9:37.76 479 17,00
50m: 32.35 32.35 250m: 2:56.37 37.05 450m: 5:23.16 36.65 650m: 7:50.02 36.16

100m: 1:07.04 34.69 300m: 3:33.05 36.68 500m: 6:00.06 36.90 700m: 8:26.46 36.44
150m: 1:43.27 36.23 350m: 4:10.04 36.99 550m: 6:37.37 37.31 750m: 9:02.83 36.37
200m: 2:19.32 36.05 400m: 4:46.51 36.47 600m: 7:13.86 36.49 800m: 9:37.76 34.93

18. GARCIA GARCIA, Alex 07 C.N. Granollers 9:42.64 467 16,00
50m: 32.10 32.10 250m: 2:56.84 36.38 450m: 5:22.17 36.43 650m: 7:51.16 37.34

100m: 1:07.60 35.50 300m: 3:32.94 36.10 500m: 5:59.25 37.08 700m: 8:28.75 37.59
150m: 1:43.91 36.31 350m: 4:09.33 36.39 550m: 6:36.61 37.36 750m: 9:06.15 37.40
200m: 2:20.46 36.55 400m: 4:45.74 36.41 600m: 7:13.82 37.21 800m: 9:42.64 36.49

19. GONZALEZ SOLTERO, Abel 07 C.N. Caldes 9:47.60 455 15,00
50m: 33.51 33.51 250m: 3:01.94 36.77 450m: 5:31.83 38.04 650m: 8:02.55 37.10

100m: 1:10.27 36.76 300m: 3:39.58 37.64 500m: 6:10.33 38.50 700m: 8:39.55 37.00
150m: 1:47.61 37.34 350m: 4:17.07 37.49 550m: 6:48.72 38.39 750m: 9:14.76 35.21
200m: 2:25.17 37.56 400m: 4:53.79 36.72 600m: 7:25.45 36.73 800m: 9:47.60 32.84

20. BLANCHART REYES, Joan 07 A.E.N. Júpiter Sant Martí 9:54.81 439 14,00
50m: 35.30 35.30 250m: 3:04.47 37.42 450m: 5:34.73 37.43 650m: 8:04.19 36.65

100m: 1:12.40 37.10 300m: 3:41.81 37.34 500m: 6:12.59 37.86 700m: 8:41.62 37.43
150m: 1:49.57 37.17 350m: 4:19.31 37.50 550m: 6:50.19 37.60 750m: 9:18.18 36.56
200m: 2:27.05 37.48 400m: 4:57.30 37.99 600m: 7:27.54 37.35 800m: 9:54.81 36.63

21. ELCACHO BIOSCA, Gerard 07 C.N. Lleida 10:15.64 396 13,00
50m: 31.61 31.61 250m: 2:58.82 37.34 450m: 5:36.51 39.44 650m: 8:16.68 40.14

100m: 1:07.16 35.55 300m: 3:38.36 39.54 500m: 6:15.91 39.40 700m: 8:56.70 40.02
150m: 1:43.88 36.72 350m: 4:12.08 33.72 550m: 6:56.20 40.29 750m: 9:36.82 40.12
200m: 2:21.48 37.60 400m: 4:57.07 44.99 600m: 7:36.54 40.34 800m: 10:15.64 38.82


